
Månadsbrev för november 
Det är väl när höstmörkret kommer som den tråkiga tiden är här. Sommarens minnen börjar 
vissna och blekna bort. Många börjar mista energin och den där glöden från sena 
sommarkvällar är bortblåst. Höstens mörker tar bort charmen av en livfull stad. Kylan tränger 
djupare och djupare in innanför kläderna... 

Fast vet ni vad? Jag känner precis tvärtom den här hösten. 
Jag har det helt otroligt bra på mitt jobb och är så glad att jag fått möjligheten att få möta 
denna församling, att få möta er! Det är ett starkt personalarbetslag som drar åt samma håll 
och alla människorna som rör sig i kyrkan gör att jag mår bra. Vi är en församling som är öppen 
och välkomnande. Det finns en gemenskap som sträcker sig utanför den fysiska byggnaden och 
som skapar relationer. Tack för att vi gör det tillsammans. 

Jag blir lycklig över alla guldkorn i New Yorks miljö som jag de senaste veckorna har funnit. 
Solen har lyst från en blå himmel många dagar under oktober, det ger energi och lust att skapa. 
Den här hösten bär något magiskt med sig. Färgerna omfamnar mig. Jag blir en människa som 
stannar upp och andas. Mitt i en virvelvind av löv i Central Park andas jag in kylig luft och 
vackra färger. Med vackra färger i naturen blir min själ vacker. Jag tar mig tid. Tid för mig själv. 
Tid för andra.  
 
Hösten skapar lust, färger som ger en glöd. Hösten skapar engagemang hos mig och det 
försöker jag ta vara på. Ibland går det, ibland inte. Hösten är en tid för att våga prova nytt, 
begrava det dåliga och väcka det färgglada till liv. Det händer mycket roligt i kyrkan denna 
månad och det ser jag fram emot. Jag ser fram emot många mötesplatser där vi får träffas. 

Tillsammans skapar vi. Tillsammans delar vi. Tillsammans älskar vi och vi gör skillnad. ”Godhet 
har makt över ondskan, kärlek nedkämpar hat” - psalm 782.  Du och jag bidrar till att störst av 
allt är kärleken. Du och jag bidrar till att Svenska kyrkan i New York blir en oas för många. 

Frida Johansson 
Församlingspedagog 



Torsdagssoppa 
 Första torsdagen i månaden är det sopplunch, det är en 

möjlighet att få äta en måltid tillsammans med andra. 
Torsdag 2 november kl 12.00 serveras det en 

värmande och hemmagjord potatis-  
och purjolökssoppa med nybakat bröd i kyrkan. 

   Pris för medlemmar: $10      Pris för barn: $5  
    Pris för övriga: $12 

    Ingen föranmälan behövs. Välkommen! 

Ljusmässa i allhelgonatid  
 
Välkommen på Ljusmässa söndag 5 nov kl. 18.00.  
Kyrkokören sjunger vackra stycken och det blir tid för 
eftertanke, ro och ljuständning.  

Före gudstjänsten inbjuds du att fika i caféet. Caféet är öppet 
kl. 14.00-18.00 denna söndag.  
 
Det kan vara skönt att träffa andra och samtala om de vi minns 
eller att bara sitta ner och njuta av en kopp kaffe och en 
kanelbulle. 

En kväll med Karin Petersdotter Eriksson & Olle Wästberg  
Onsdag 8 november kl. 18.30 är det Stipendiekonsert 
och Nyfiken på. 
 
Karin Petersdotter Eriksson, 2016 SWEA New York Mona 
Johnsson stipendiat, berättar om kompositörer som 
Valborg Aulin, Alice Tegnér och Elfrida Andrée.  
Karin spelar viola & Nadezhda Christova spelar piano. 

Stipendiekonserten följs av mingel och en presentation i 
serien Nyfiken på  med Olle Wästberg, tidigare 
generalkonsul i New York och ordförande i den statliga 
Demokratiutredningen. Olle har just kommit ut med boken 
”Folkstyret i rädslans tid”.  

Eventet arrangeras tillsammans med Swea New York. Ingen 
föranmälan behövs. Mer information finns på hemsidan. 
Varmt välkommen! 



Äntligen november - äntligen julbasar! 
Den svenska julmarknaden i Svenska kyrkan i New York är en traditionsrik mötesplats, med härlig 
atmosfär, för tusentals besökare. Med den goda och varma stämningen på basaren, är den ett populärt 
startskott inför den kommande julen.  

Här kan du köpa och njuta av en jultallrik med bl. a. köttbullar 
och lax. Du kan frossa i glögg och pepparkakor, svenska kakor 
och bullar. Du kan köpa svenskt hantverk, njuta av advents- 
och julmusik och en hel del därtill.   
 
Öppettider 
Fredag  17 november kl. 11.00-20.00 
Lördag  18 november kl. 11.00-18.00 
Söndag 19 november kl. 11.00-18.00  
 
På basaren släpps även biljetterna till årets Luciafiranden.  

 
 

Volontär på julbasaren 
 
Din insats behövs på julmarknaden. Förutom att du gör  
en ovärderlig insats brukar det också  
vara riktigt roligt! Hjälp till med försäljning, servering,  
välkomnande, musik, prismärkning m.m. 

I januari har vi en tackmiddag för alla som hjälpt till. 
Mer information finns på hemsidan. 

Bidra till basaren 
 
Förutom att komma och handla eller vara volontär kan du bidra genom att skänka fina svenska 
pocketböcker och barnböcker. Det kommer finnas ett bokbord på basaren. 
 
Dessutom kan du bidra genom att skänka fina, svenska vintage-varor. De ska vara hela, rena och fräscha 
för att kunna säljas på basaren. Linnedukar och vackra dukar med tomtar är välkommet. 

 

Luciakören och Luciakören 
för barn är igång, men det 
finns plats för fler! 

"Natten går tunga fjät..." 

Luciakören är en projektkör och övar söndagar  
kl. 15.30 fr.o.m 15 oktober. 
Kören består av sångglada människor som vill föra den 
svenska luciatraditionen vidare.  

Luciakören för barn övar söndagar kl 14.30-15.15. 
Alla barn som fyllt sex år är välkomna. 

http://r20.rs6.net/tn.jsp?t=87svdp8ab.0.0.u46mnelab.0&id=preview&r=3&p=https%3A%2F%2Fwww.svenskakyrkan.se%2Fdefault.aspx%3Fid%3D1656035


Lunchkonsert med studenter från Musikhögskolan i Örebro 
 
Måndagen den 13 november kl 12.30 finns möjligheten att gå på lunchkonsert och lyssna på 
tre studenter från Musikhögskolan i Örebro.  
 
Det är ett varierat program med allt från svensk folkmusik till Beethoven och Schulhoff. 
Therése Wiberg, sopran, Johanna Petersson West, violin, och Carys James, cello, under ledning 
av pianist Mats Jansson, universitetslektor.  
 
Konserten varar cirka 40 minuter. Välkommen att njuta av vacker musik! 

Visste du att 
 
- den 13-16 november är caféet stängt pga förberedelser 
till basaren. Dock är det lunchkonsert den 13e, se ovan. 
 
- församlingens Instagram-konto har bytt namn.  
Sök efter svenskakyrkannewyork så hittar du.  
Tagga gärna med #svenskakyrkannewyork när du lägger ut 
bilder från kyrkan. 

- en ny skylt pryder gatan utanför kyrkan och nya 
bordspratare finns på borden i caféet.  
Allt för att du ska få med dig vad som händer i kyrkan och 
för att flera ska få upptäcka vår vackra kyrka. 
 
- på Thanksgiving den 23 november håller kyrkan stängt. 

- varje vecka är det vigsel i kapellet. Fredag-lördag är kärleksdagar i kyrkan. Vi är så glada för 
alla brudpar som väljer att gifta sig i vår församlingen. Oavsett om det är två eller hundra 
gäster blir det en fest. 
 
- den 30-31 oktober är det sagovecka för barnen i barngrupperna. Barnlokalen är pyntad som 
en sagoskog och det blir många berättelser, sagofika att äta och sagofigurer att träffa. 

Ung Svensk i New York   
   
Torsdag 9 november träffas Ung svensk i New York med 
matlagning och trevligt häng i kyrkan.  Träffa nya och umgås 
med redan kända. Halv åtta med dig i kyrkan, välkommen!  

Pris: 5 dollar             När: 9 november kl 18.30  



Kyrkorådsnytt - Tack Anders! 
 
Vi har fått en ny ordförande i kyrkorådet. Anders Holst har lämnat över stafettpinnen till 
Hampus Thofte, tidigare vice ordförande. 
  
Svenska kyrkan i New York och kyrkorådet vill rikta ett varmt tack till Anders Holst för hans tid 
och engagemang. Anders har bidragit med en smittande entusiasm och stor idérikedom. Hans 
driv har betytt mycket i arbetet att föra kyrkan framåt och vidare mot nya visioner och mål. 
  
Så här skriver Anders: 
  
Jag vill främst tacka medlemmar, personal och kollegor i Kyrkorådet för en inspirerande, lärorik 
och spännande tid tillsammans under de senaste fem åren. Det har varit intressant att få 
engagera sig i kyrkans långsiktiga planering, och jag hoppas att vårt gemensamma arbete lagt 
grunden för en framgångsrik verksamhet framöver.  
  
Vår nya ordförande Hampus Thofte är till vardags partner på Mannheimer Swartling 
Advokatbyrå och baserad i New York sedan 2005. 

Några blänkare för december 

Advent i New York 
Första advent firas med pompa och ståt den 3 december kl. 11.00. Det firas 
adventsgudstjänster varje söndag fram till julafton. 

Psalmer och sånger i adventstid i Maplewood 
Den 9 december är det gudstjänst i St. George's Episcopal Church i Maplewood. Håll utkik i 
nästa månadsblad och på hemsidan för att få veta mer. Alla åldrar är välkomna. 

Julfest för barnfamiljer 
9 december kl. 11.00 är det terminsavslutning för barn och vuxna i New York. 
Mer information kommer men boka in denna lördag redan nu i kalendern. 

Lucia 
Lucia firas 16 december i The Church of the Incarnation. Biljetter börjar säljas på Julbasaren den 
17 november. Biljetter säljs i kyrkans café, direkbetalning med kort eller kontanter.  
Mer information om Lucia finns på hemsidan.  

Julfirande i New York 
Julafton firas med samling vid krubban kl. 11.00, traditionellt julfirande med Kalle Anka kl. 15.00 och 
avslutas med julbön kl. 17.00. På juldagen är det Julotta kl. 07.00. 

https://www.svenskakyrkan.se/default.aspx?id=1525372
http://r20.rs6.net/tn.jsp?t=87svdp8ab.0.0.u46mnelab.0&id=preview&r=3&p=https%3A%2F%2Fwww.svenskakyrkan.se%2Fnewyork%2Fluciakoren-for-barn


Veckoprogram 
New York 
Söndag 
11.00-12.00 Högmässa med efterföljande kyrkkaffe 
12.00-16.00 Öppet café & Läsrum 
14.30-15.15 Barnkör inför Lucia 
15.30-16.30 Luciakör för vuxna 

Måndag 
10.15-17.00 Barnverksamhet 
12.00-18.00 Öppet café & Läsrum 
12.15 Andrum - middagsbön 

Tisdag 
10.15-17.00 Barnverksamhet 
12.00-18.00 Öppet café & Läsrum 
12.15 Andrum 

Onsdag 
12.00-18.00 Öppet café & Läsrum 
12.15 Andrum  
15.00-17.00 Träffpunkt, jämna veckor 
17.30 Veckomässa 

Torsdag 
12.00-18.00 Öppet café & Läsrum 
12.15 Andrum  
19.00-21.00 Körövning 

Fredag 
12.00-18.00 Öppet café & Läsrum 
12.15 Andrum  
13.00, 15.00 & 16.30 Vigseltid  

Lördag 
12.00-16.00 Öppet café & Läsrum 
13.00 & 15.00 Vigseltid 

Gloria Dei, Philadelphia 
12 november kl. 16.00 - Söndagsmässa med efterföljande kyrkkaffe 
25 december kl. 07.00 - Julotta 

Augustana Lutheran Church, Washington DC  
5 november kl. 8.30 - Söndagsmässa med efterföljande kyrkkaffe

Kontaktuppgifter 

 Svenska kyrkan New York 
5 East 48th Street 
New York, NY 10017 
+1 212 832 8443 

www.svenskakyrkan.se/newyork 

Gilla Svenska kyrkan i New York 

Följ svenskakyrkannewyork på 
Instagram 
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